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Kaavamääräykset23186

ASEMAKAAVAMERKINTÖJÄ JA MÄÄRÄYKSIÄ:

§ 1 kaupunkikuva
Arkkitehtuurin tulee olla korkeatasoista ja innovatiivista.
Kaupunkikuvan ja viihtyisyyden vaatimukset tulee täyttää rakentamalla vaihtelevia
rakennustyyppejä, kaupunkitiloja ja pysäköintilaitoksia. Kaupunkitilojen tulee ilmentää hy-
vän kaupunkisuunnittelun ja kestävän kehityksen tavoit-teita siten, että syntyy vaihtelevia,
intensiivisiä ja arkkiteh-tonisesti korkeatasoisia katu- ja korttelitiloja.
Tekniset laitteet tulee integroida luontevasti arkkitehtuuriin ja maankäyttöön.
Aurinkopaneeleita ja muita energiaa säästäviä ja tuottavia ratkaisuja saa rakentaa. IV-
konehuo-neet ja sekä aidat ja muurit on sovitettava talon arkkiteh-tuuriin ja
kaupunkikuvaan.
Rakennusten ensimmäisten kerrosten tulee asuinkerrosta-lojen ah -merkinnällä
varustetussa osassa olla muita ker-roksia korkeampia siten, että liike- ja palvelutilojen vaati-
mat tekniset asennukset mahdollistetaan. Maantasoker-rosten julkisivu ja massoittelu tulee
antaa avonainen ja toiminnallinen vaikutelma.
Rakennusten katoille saa rakentaa aurinkopaneeleja ja viherkattoja. Vantaankoskentien,
Syväkiventien ja Keimo-lantien puoleisilla julkisivuilla parvekkeiden tulee pää-sääntöisesti
olla sisäänvedettyjä. Arkkitehtonisesti ja kau-punkikuvallisesti perustellut yksittäiset
ulokeparvekkeet ovat sallittuja. Parvekkeet saavat ylittää rakennusalan. Kaava-alueen
parvekkeet tulee lasittaa. Vantaankosken-tien ja Syväkiventien varren asuinrakennuksissa
tulee suo-sia viherhuoneita.
Lähtökohtaisesti julkisivujen tulee olla värikkäitä. Kadun-puoleisissa julkisivuissa ei sallita
näkyviä elementtisau-moja. Maantasokerros (kellarikerros) tulee toteuttaa laa-dukkailla ja
kestävillä materiaaleilla. Näkyvää betonisok-kelia ei sallita.
Tonttien 23184/3, 23186/3 ja 23187/1 pistetalojen tulee muodostaa keskenään yhtenäinen
kokonaisuus.
Kerrostalojen maantasokerroksesta osa on rakennettava asunnoiksi.
§ 2 laatu
Rakennusten julkisivuissa tulee käyttää kestäviä materiaa-leja. Julkisivujen päämateriaalien
käyttöikätavoite on vä-hintään 100 vuotta. Nykyisen koulurakennuksen purkami-sen
yhteydessä tulee laatia selvitys rakennusvalvonnalle tiilimateriaalin uusiokäytöstä
uudisrakentamisessa ja ym-päristötaiteessa.
Kaava-alueen ekotehokkuuden tulee olla tasoltaan hyvä.
Rakennusten ja ulkoalueiden toteutuksen tulee täyttää kestävän kehityksen ja tilojen
muunneltavuuden vaatimuk-set sekä tukea energiaa säästäviä ja uusiutuvia energia-
muotoja mahdollistavia ratkaisuja. Pihojen ja ulko-oleske-lutilojen tulee olla vehreitä ja
viihtyisiä.
Kaava-alueelle laaditaan rakentamisohje ja taiteen kon-septi. Taide tulee liittää jo
alkuvaiheessa kaikkeen arkki-tehtuuri- ja ympäristösuunnitteluun.
§ 3 rakennusoikeus
Tässä pykälässä sallitut asumisen lisärakennusoikeudet eivät mitoita auto- tai
polkupyöräpaikkoja.
Pysäköintitalon saa rakentaa rakennusoikeuden lisäksi. Sen laajuus on ilmaistu
rakennusalana ja kerroslukuna.
Teknisen huollon tiloja saa rakentaa rakennusoikeuden li-säksi.
Korttelialueiden ah -merkinnällä osoitetuilla rakennusaloil-la tulee maantasokerroksen tilat
toteuttaa kerroskorkeu-deltaan 5 metriä korkeina ja niin, että ne voidaan ottaa tar-vittaessa
heti liike- ja palvelutilakäyttöön. Nämä tilat saa rakentaa rakennusoikeuden lisäksi.
Asuinrakennusten porrashuoneen ala lasketaan rakennus-oikeuteen. Luonnonvaloisan ja
viihtyisän porrashuoneen alasta ei lasketa 20 k-m2:n alaa kussakin kerroksessa
rakennusoikeuteen.
Asumista palvelevia tiloja kuten jätehuone, varasto, har-rastus ja kerhotiloja saa rakentaa
kaavassa osoitetun ra-kennusoikeuden lisäksi enintään 15 % asuntokerrosalasta. Tiloja
voidaan rakentaa A- kortteleihin ja kyseistä korttelia palvelevaan LPA-kortteliin. Vähintään
30 % tiloista tulee toteuttaa A- korttelialueelle.
Asuinkerrostalojen ja pysäköintilaitosten kattokerroksiin sijoitettavia talosaunoja,
viherhuone-, kuntosali-, harras-tus- ym. tiloja ei lasketa rakennusoikeuteen. Tonteilla
23184/3, 23186/3 ja 23187 /1 tilat voidaan toteuttaa kerros-luvun estämättä.
Kortteleihin 23184, 23186 ja 23187 tulee toteuttaa asukkai-den yhteiskäyttöön vähintään
yksi asukastila, vähintään 100 k-m2. Nämä tilat voivat sijaita myös korttelia palvele-vassa
pysäköintilaitoksessa.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Osa - alueen raja.
Ohjeellinen alueen tai osa - alueen raja.
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.
Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.
Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun ylei-sen alueen nimi.
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuk-sen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.
Viiteviiva osoittaa alueen, jota merkintä koskee.
Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.
Alleviivaus osoittaa ehdottomasti käytettävän kaava-määräyksen.
Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa muuntamon.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa asumista palvelevia yh-teiskäyttöisiä tiloja.

Maanalainen pysäköintitila. Roomalainen numero osoit-taa pysäköintitasojen
suurimman sallitun lukumäärän.

Uloke.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.
/1 merkityt tulee liittää katolla toisiinsa.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Rakennettava aita.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien
sekä ikkunoiden ja muiden ra-kenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on
oltava vähintään 36 dB.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattava alueen osa.

Ohjeellinen raideliikenteelle varattu alueen osa.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Ohjeellinen hulevesialue.

Istutettava alueen osa.

Ohjeellinen istutettava alueen osa .

Säilytettävä/ istutettava puurivi.

Avokallio tai siirtolohkare joka tulee säilyttää.

Katu.

Jalankululle varattu katu.

 Pihakatu.

Ajoyhteys.

Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

Alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

 Pysäköimispaikka.

 Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Kaavamerkintään liittyvä kohdenumero.

TONTTIJAKO

Tämän asemakaavan alueella oleviin kortteleihin on laadittava erillinen tonttijako, ellei

kaavamerkinnöin ole toisin osoitettu.

§ 4 liikenne ja pysäköinti
Pysäköintilaitosten tulee olla luonnonvaloisia ja viihtyisiä ja niiden tulee arkkitehtuuriltaan
liittyä ympäröiviin asuin-rakennuksiin. Tilojen turvallisuutta ja käytettävyyttä tulee edistää
valaistuksella ja värien käytöllä.
Pysäköintilaitoksissa tulee varautua sähköautojen lataus-pisteisiin.
Autojen pysäköintilaitoksiin varataan varastotilaa pyörien ja mopojen pitkäaikaissäilytykseen
sekä 40 k-m2 pyörien kunnostus- ja pesutilaa tarvittavin varustein.
Asuintonteille saadaan sijoittaa teknistä huoltoa, koti- ja vammaispalvelua, kaupallisia
kuljetuksia ja terveydenhoi-toa palvelevia autopaikkoja sekä invapaikkoja.
Autopaikkoja saa sijoittaa kortteli- ja tonttijaosta huoli-matta.
Rakennettavat autopaikat:
A-korttelit: 1 ap/ 130 k-m2, asunnot
1 ap / 50 k-m2, toimistot
1 ap / 35 k-m2, liiketilat
1 ap / 170 k-m2, palveluasunnot- ja palvelutilat
Y -korttelit: 1 ap / 65 k-m2
Kortteleiden 23184 ja 23186 autopaikat tulee sijoittaa kort-telissa 23185 sijaitsevaan
pysäköintilaitokseen.
Korttelin 23187 autopaikat tulee sijoittaa korttelissa 23183 sijaitsevaan pysäköinti
laitokseen.
Tonteilla 23186/4 ja 23187/5 autopaikkoja voidaan sijoittaa pysäköintilaitosten lisäksi
tonteillle enintään 1 ap/asunto.
Rakennettavat polkupyöräpaikat:
Säältä suojattua helposti käytettävää tilaa polkupyöräpaik-koja varten on varattava tilaa A -
kortteleissa vähintään 1 kpl / 35 k-m2. Vähintään 50 % näistä tiloista on oltava lukittavia
tiloja, 30% saa olla katoksia ja 200/4 avopaikkoja. Polkupyörien säilytystiloja saa myös
rakentaa piha-alu-eelle rakennusalan ulkopuolelle.
Säältä suojattuja, helposti käytettäviä polkupyöräpaikkoja on toteutettava vähintään:
toimisto-, palvelu- ja liiketilat 1 paikka / 40 k-m2.

§ 5 ympäristöhäiriöt ja energiahuolto
Korttelissa 23187 / 3, 4 ja 5 ei saa kattomateriaalien valin-noin ja kattomuodoin edistää
melun heijastusvaikutuksia. Tikkurilantien puolelle ei saa sijoittaa asuinkerrostalojen
ilmanvaihtoaukkoja, eikä korvausilmaa saa ottaa Tikkuri-lantien puolelta.
Rakennuksiin ja pihoille tulee rakentaa luonnonvaloisia ulkotiloja, joissa on säältä ja melulta
suojaava kate. Näitä tiloja ei lasketa rakennusoikeuteen.
Keimolantien, Syväkiventien ja Vantaankoskentien puolel-le ei saa sijoittaa
asuinhuoneistojen korvausilmanotto-aukkoja.
Asuinhuoneiden ja päiväkotitilojen ulkokuoren ääneneris-tävyyden AL lento- ja
liikennemelua vastaan on oltava vä-hintään 35 dB. Lisäksi korttelissa 23187
Vantaankosken-tielle ja Syväkiventielle suuntautuvien asuinhuoneiden ul-koseinien
ääneneristävyyden A L on oltava liikenneme-lua vastaan kaavakartassa esitetyn arvon
mukainen.
Toimistotilojen ja vastaavien työtilojen ulkokuoren äänen-eristävyyden AL lento- ja
liikennemelua vastaan on oltava vähintään 32 dB.
Muuntamot tulee liittää rakennuksiin ja ne tulee olla hel-posti huollettavissa.
Asemakaava-alueen kiinteistöjen on liityttävä Kivistön keskustaan rakennettavaan
keskitettyyn alueelliseen jät-teiden putkikeräysjärjestelmään.
Putkikeräysjärjestelmään soveltumattoman suurikokoisen pahvin ja sekajätteen sekä
pienmetallin ja keräyslasin ke-räämiseksi LPA- korttelialueille sijoitetaan kierrätyshuo-neet.
Kierrätyshuoneiden on oltava helposti huollettavissa.
Asemakaava-alueella on kielletty reikien poraaminen kal-lioon esim. maalämpöä tai kaivoja
varten.
Korttelin 23183 LPA-alueelle rakennettavan pysäköintlai-toksen ja tonttien 23187/3 ja
23187/4 rakennukset tulee ottaa käyttöön ennen kaava-alueen muiden rakennusten
käyttöönottoa.
§ 6 hulevedet
Hulevedet tulee viivyttää korttelialueella. Rakennuslupaa varten on laadittava
rakennuspaikkakohtainen hulevesi-suunnitelma.
LPA -korttelialueilla sekä tonteilla 23186/4 ja 23187/5 hulevesien käsittelyssä tulee
hyödyntää viherkattoja.
Y-korttelialueella hulevesien käsittelymenetelmästä riippu-matta 70 % rakennusten
kattopinta-alasta tulee toteuttaa viherkattona.
§ 7 kortteli- ja ulko-oleskelualueet
Pihojen ja ulko-oleskelutilojen viherrakentaminen liitetään hulevesien hallintaan teknisesti ja
toiminnallisesti. Pihojen tulee olla viihtyisiä. Kerrostalojen piha-alueelle on suositel-tavaa
varata korttelialueen yhteisiä leikki- ja oleskelua-lueita. Leikkialueet on suojattava ja
elävöitettävä istutuksin.
Maantasokerroksessa asuinhuoneen liittyessä katutasoon muualla kuin ah- merkinnällä
osoitetulla rakennusalalla asunnon yksityisyys tulee turvata, esim. siten että lattia on
vähintään 0,5 m viereisen katutason pintaa ylempänä.
Tonttien aitaaminen:
Tontteja rajaavien aitojen tulee olla kaupunkikuvallisesti laadukkaita ja korkeatasoisia.

3 m kaava - alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Asuinrakennusten korttelialue.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Puisto.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
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KASVILUETTELO
Tunniste  Tieteellinen nimi          Suomalainen nimi              Taimikoko         Istutusetäisyys         Kpl

TONTTI 1

LEHTIPUUT
QuRu Quercus rubur ´Fastigiata´  Kartiotammi rym 6-8 cm kuvan muk.  3 
    Yhteensä    3 kpl

HAVUT
JuPe Juniperus horizontalis Laakakataja 30 - 40 cm 80 - 100 cm 6
    Yhteensä   6 kpl

PENSAAT

AmAl Amelanchier alnifolia rungollinen Marjatuomipihlaja
    200  cm  kuvan muk. 5
DiLo Diervilla lonicera `Helo` Keltavuohenkuusama 50 - 70 cm 80 cm 35
PhOpA Physocarpus opulifolius `Amber Jubilee`
   Lännenheisiangervo 30 - 50 cm  80 cm  74
PhOpT  Physocarpus opulifolius ´SMNPOTWG´ Tiny Wine Gold
   Keltaheisiangervo 3 l astia ie = 70 cm 25
SpDe Spiraea densiflora Rinneangervo 30 - 50 cm ie = 65 cm 45
SpGr Spiraea `Grefsheim´ Norjanangervo 30 - 50 cm ie = 60 cm 19
SpJa Spiraea japonica ´Froebelii´ Ruusuangervo 30 - 50 cm ie= 60 cm 84
SyJo Syringa josikaea `Tammelan kaunotar´
   Puistosyreeni 50 - 70 cm ie = 100 cm  5
    Yhetensä    292 kpl

HULEVESIALUE , TONTTI 4
 
PENSAAT
HiRh Hippophaë rhamnoides Tyrni 50 - 70 cm  80 cm 3
RhCa Rhododendron canadense ´Violetta´
   Kanadan atsalea 30 - 50 cm  50 cm  18
SaPu Salix purpurea ’Gracilis’ Kääpiöpunapaju 30 - 50 cm  60 cm 80
    Yhteensä   101 kpl

PERENNAT
IrSi Iris sibirica  Siperiankurjenmiekka ruukku Ø 12cm 4 kpl/m² 50
LySa Lythrum salicaria  Rantakukka ruukku Ø 12cm 8 kpl/m² 120
SaOf Sanguisorba officinalis  Punaluppio ruukku Ø 12cm 4 kpl/m² 40
    Yhteensä   210 kpl

svk

BETONIKIVI

TURVASORA

ASFALTTI

KASVILLISUUSPINTAINEN
VIIVYTYSPAINANNE

TOM TOMUTUSTELINE

JÄTTEEN KERÄYS imujäte

ISTUTETTAVA LEHTIPUU

JOUSIKEINU

HIEKKALAATIKKO

POLKUPYÖRÄTELINE

SADEVESIKAIVO

PP

MERKKIEN SELITYKSET:

RAKENNUKSEN VIERUSKIVEYS

asf

turvas

ki

bk

esim. Lappset 010511 Merihevonen

esim. Lappset 137400M, väri Apple RedHL

Runkolukittava 5 paikkaa,
esim. Cyklos delta 311884, väri musta.

4 kpl

1 kpl

1 kpl

ROSKA-ASTIA esim. Lappset Kita CL60-7024, väri tumman harmaa1 kpl

PENKKI esim. Lappset Nifo NF4003, selkänoja, syväperustus
metalliosat musta, penkki vaaleanruskea

2 kpl

POLKUPYÖRÄTELINEET 66 ppPP-katos
Katos. ark-suun. mukaisesti. Pyöräteline esim. Cyklos optima

Pultataan alustaan (tai syväperustus)
esim. Lappset House 060321

1 kpl

R

LIPPUTANKO 15 m, valkoinen, taitettavissa alas,
varustus rak.työ selostuksen mukainen

1 kplLT

Esim. Rudus Kartanokivi 278x138x80, harmaa,
ruutuladonta, reunassa/päissä pitkittäisjuoksu
isolla sauvakivellä, esim. Rudus

Sepeli 16 - 32 mm

BETONIKIVIbk Iso sauvakivi 138x278x80,silea harmaa
Nupukiviraidat 140x220x80 harmaa, poltettu pinta,
pinta lohkottu. Reunassa juoksukivirivi 138x278x80.
Kuvio sovitetaan naapureiden kiveysaluehin.

LM1 Liikennemerkit
- Pysäköinti kielletty (C38)
- Pelastustie Räddningväg (H25 lisäkilpi)

LM1

LM2 Liikennemerkit
- Nostopaikka (H25 lisäkilpi)
- Vaikutusalueen pituus(H25 lisäkilpi)
 - tekstinä; 14 m x 6,5 m
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23 23186
Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno Viranomaisten merkintöjä

Rakennustoimenpide Juokseva numero

mittakaava

Suunnitteluala

Piirustuksen tunnus muutos

Piirustuslaji

Vastuullinen suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja päiväys

Rakennuskohde

Rakennuksen numero / Rakennusten numerot / Rakennustunnus / Rakennustunnukset

Piirustuksen sisältö

Työnumero

Tiedosto

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero

Sauli Kosonen,  Arkkitehti SAFA

769

ARK

1:100

-

1:100

005-104

-

2020

Pääpiirustukset

YHTEYSHENKILÖ

Mila Tolppanen, arkkitehti  +358 44 757 5077

UUDISRAKENNUS

Arkkitehtitoimisto Kanttia 2
Hallituskatu 13-17 D 96
FI-90100 OULU

puh. +358 (08) 372 273
e-mail: info@kanttia2.fi

www.kanttia2.fi

Kivistön Kivitasku 2
Syväkiventie 6
01700 Vantaa

2

769 Kivitasku
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JULKISIVUMATERIAALIT
1: Tiili Tiileri
 1.1: musta muototiililadonta, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2: musta votsilimitys pysty, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.3: musta 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.4: vaalea 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.5: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
1.2: Tiililaatta Tiileri
 1.2.1: musta votsilimitys pysty, koko 285x39x60, Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2.2: vaalea 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.2.3: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
2: Betoni
 2.1: uritettu ja maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.2: maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.3: maalattu betoni, musta Tikkurila D129
 2.4: maalattu betoni, ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.5: uritettu ja maalattu betoni ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.6: uritettu ja maalattu betoni, musta Tikkurila D129
3: Lasi
 3.1: kirkas
 3.2: opaalilasi valkoinen
4: Metalli, maalattu
 4.1: musta RR33 matta, RAL 9005 (IV-konehuoneen elementtiseinien pinta, katon ja katosten teräs- ja peltiosat, syöksytorvet,
 räystäskourut ja kattotikkaat, ikkunoiden ja ovien ulko-osat sekä niihin liittyvät osat, parvekelasitusten metalliosat ja palkit)
 4.2: musta RR33 matta, RAL 9005 tiheäurainen profiilipelti (1.-2.krs. ikkunoiden välit)
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1. Paikalla muura u  ili
 1a Laava sileä, läpivärjä y musta, sauma tumman harmaa (Tiileri)
 1b Pusta sileä, tumman ruskea, sauma vaalean harmaa (Tiileri)
 1c Tuhka sileä, tumman harmaa, sauma vaalean harmaa (Tiileri) 
 1d Luoto Lusto röpöpintainen, luonnonvalkoinen,
  sauma vaalean harmaa (Tiileri)

2. Maala u betoni
 2a Tikkurila Q883, tumman ruskea
 2b Tikkurila Q848 Riekko, vaalean harmaa
 2c Tikkurila Q818, Tiira, valkoinen
 2d RAL7024, tumman harmaa
 2e Tikkurila Q165, polte u oranssi
 2f Tikkurila Q882, harmaan ruskea

3. Graafinen betoni
 3a Valkoinen harmailla urilla, vaakasuun nen kuvioin
 3b Rusehtava valkoisilla raidoilla, pystysuuntainen kuvioin

4. Julkisivupel , tumman harmaa RR23 (Paroc-elemen )

5. Sokkeli, hienopestybetoni, tumma kiviaines

6. Rappaus, tumma harmaa RAL7024

Ikkunat ja ovet, RAL7024 tumman harmaa, vesipellit RR23 tumman harmaa
Porrashuoneiden kadunpuolen  ulko-ovet ja taiderimoitus RAL 8001

Parvekepielet katujulkisivussa maala u viereisen julkisivukäsi elyn ja -sävyn mukaan
Parvekepilarit katujulkisivussa ililaa a viereisen julkisivu ilen mukaan
Parvekepilarit sisäpihalla maala u betoni Q883, tumman ruskea

Rai silmasäleiköt tumman harmaa RR23
Vesikaton tarvikkeet ja varusteet tumman harmaa RR23
Räystäspellit tumman harmaa RR23

Parvekkeiden kaiteet lasikaiteita
 - Metalliosat RAL7024 tumman harmaa
 - Parvekekaide, kirkas lasi
Parvekkeiden lasitus,  kirkas lasi

JULKISIVU LUODE

JULKISIVU LOUNAS
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23 23186
Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno Viranomaisten merkintöjä

Rakennustoimenpide Juokseva numero

mittakaava

Suunnitteluala

Piirustuksen tunnus muutos

Piirustuslaji

Vastuullinen suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja päiväys

Rakennuskohde

Rakennuksen numero / Rakennusten numerot / Rakennustunnus / Rakennustunnukset

Piirustuksen sisältö

Työnumero

Tiedosto

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero

Sauli Kosonen,  Arkkitehti SAFA

769
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-

2020

Pääpiirustukset

YHTEYSHENKILÖ

Mila Tolppanen, arkkitehti  +358 44 757 5077

UUDISRAKENNUS

Arkkitehtitoimisto Kanttia 2
Hallituskatu 13-17 D 96
FI-90100 OULU

puh. +358 (08) 372 273
e-mail: info@kanttia2.fi

www.kanttia2.fi

Kivistön Kivitasku 2
Syväkiventie 6
01700 Vantaa
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JULKISIVUMATERIAALIT
1: Tiili Tiileri
 1.1: musta muototiililadonta, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2: musta votsilimitys pysty, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.3: musta 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.4: vaalea 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.5: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
1.2: Tiililaatta Tiileri
 1.2.1: musta votsilimitys pysty, koko 285x39x60, Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2.2: vaalea 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.2.3: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
2: Betoni
 2.1: uritettu ja maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.2: maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.3: maalattu betoni, musta Tikkurila D129
 2.4: maalattu betoni, ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.5: uritettu ja maalattu betoni ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.6: uritettu ja maalattu betoni, musta Tikkurila D129
3: Lasi
 3.1: kirkas
 3.2: opaalilasi valkoinen
4: Metalli, maalattu
 4.1: musta RR33 matta, RAL 9005 (IV-konehuoneen elementtiseinien pinta, katon ja katosten teräs- ja peltiosat, syöksytorvet,
 räystäskourut ja kattotikkaat, ikkunoiden ja ovien ulko-osat sekä niihin liittyvät osat, parvekelasitusten metalliosat ja palkit)
 4.2: musta RR33 matta, RAL 9005 tiheäurainen profiilipelti (1.-2.krs. ikkunoiden välit)
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1. Paikalla muura u  ili
 1a Laava sileä, läpivärjä y musta, sauma tumman harmaa (Tiileri)
 1b Pusta sileä, tumman ruskea, sauma vaalean harmaa (Tiileri)
 1c Tuhka sileä, tumman harmaa, sauma vaalean harmaa (Tiileri) 
 1d Luoto Lusto röpöpintainen, luonnonvalkoinen,
  sauma vaalean harmaa (Tiileri)

2. Maala u betoni
 2a Tikkurila Q883, tumman ruskea
 2b Tikkurila Q848 Riekko, vaalean harmaa
 2c Tikkurila Q818, Tiira, valkoinen
 2d RAL7024, tumman harmaa
 2e Tikkurila Q165, polte u oranssi
 2f Tikkurila Q882, harmaan ruskea

3. Graafinen betoni
 3a Valkoinen harmailla urilla, vaakasuun nen kuvioin
 3b Rusehtava valkoisilla raidoilla, pystysuuntainen kuvioin

4. Julkisivupel , tumman harmaa RR23 (Paroc-elemen )

5. Sokkeli, hienopestybetoni, tumma kiviaines

6. Rappaus, tumma harmaa RAL7024

Ikkunat ja ovet, RAL7024 tumman harmaa, vesipellit RR23 tumman harmaa
Porrashuoneiden kadunpuolen  ulko-ovet ja taiderimoitus RAL 8001

Parvekepielet katujulkisivussa maala u viereisen julkisivukäsi elyn ja -sävyn mukaan
Parvekepilarit katujulkisivussa ililaa a viereisen julkisivu ilen mukaan
Parvekepilarit sisäpihalla maala u betoni Q883, tumman ruskea

Rai silmasäleiköt tumman harmaa RR23
Vesikaton tarvikkeet ja varusteet tumman harmaa RR23
Räystäspellit tumman harmaa RR23

Parvekkeiden kaiteet lasikaiteita
 - Metalliosat RAL7024 tumman harmaa
 - Parvekekaide, kirkas lasi
Parvekkeiden lasitus,  kirkas lasi

JULKISIVU KOILLINEN

JULKISIVU KAAKKO
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23 23186
Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno Viranomaisten merkintöjä

Rakennustoimenpide Juokseva numero

mittakaava

Suunnitteluala

Piirustuksen tunnus muutos

Piirustuslaji

Vastuullinen suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja päiväys

Rakennuskohde

Rakennuksen numero / Rakennusten numerot / Rakennustunnus / Rakennustunnukset

Piirustuksen sisältö

Työnumero

Tiedosto

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero

Sauli Kosonen,  Arkkitehti SAFA

769

ARK
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-
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-

2020

Pääpiirustukset

YHTEYSHENKILÖ

Mila Tolppanen, arkkitehti  +358 44 757 5077

UUDISRAKENNUS

Arkkitehtitoimisto Kanttia 2
Hallituskatu 13-17 D 96
FI-90100 OULU

puh. +358 (08) 372 273
e-mail: info@kanttia2.fi

www.kanttia2.fi

Kivistön Kivitasku 2
Syväkiventie 6
01700 Vantaa
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JULKISIVUMATERIAALIT
1: Tiili Tiileri
 1.1: musta muototiililadonta, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2: musta votsilimitys pysty, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.3: musta 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.4: vaalea 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.5: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
1.2: Tiililaatta Tiileri
 1.2.1: musta votsilimitys pysty, koko 285x39x60, Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2.2: vaalea 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.2.3: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
2: Betoni
 2.1: uritettu ja maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.2: maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.3: maalattu betoni, musta Tikkurila D129
 2.4: maalattu betoni, ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.5: uritettu ja maalattu betoni ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.6: uritettu ja maalattu betoni, musta Tikkurila D129
3: Lasi
 3.1: kirkas
 3.2: opaalilasi valkoinen
4: Metalli, maalattu
 4.1: musta RR33 matta, RAL 9005 (IV-konehuoneen elementtiseinien pinta, katon ja katosten teräs- ja peltiosat, syöksytorvet,
 räystäskourut ja kattotikkaat, ikkunoiden ja ovien ulko-osat sekä niihin liittyvät osat, parvekelasitusten metalliosat ja palkit)
 4.2: musta RR33 matta, RAL 9005 tiheäurainen profiilipelti (1.-2.krs. ikkunoiden välit)
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17002 - 014
työn numero - piir. numero - muutos

päiväysmuuttanutmuutos

mittakaavat

suunnittelualapäiväys ja allekirjoitus

piirustuksen sisältö

juokseva nropiirustuslaji

viranomaisten merkintöjä

rakennuskohteen nimi ja osoite
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Jaspiskuja 6 00170 Vantaa

ARK

kaupunginosa, kylä kortteli, tila tontti, rno

rakennustoimenpide
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piirustuslaji juokseva nro

piirustuksen sisältö

päiväys ja allekirjoitus suunnitteluala

mittakaavat

muutos muuttanut päiväys

työn numero - piir. numero - muutos

15016 - 001

UUDISRAKENNUS

KIVISTÖ 163 1

001

Asunto Oy Vantaan Okra
T2H Rakennus Oy

Marja-Vantaa, Asemakaava, Kivistö, Kaavanro: 230900, Kaavaselostus 20.8.2012
53

Marja-Vantaa, Asemakaava, Kivistö, Kaavanro: 230900, Kaavaselostus 20.8.2012
54

Marja-Vantaa, Asemakaava, Kivistö, Kaavanro: 230900, Kaavaselostus 20.8.2012
55

Marja-Vantaa, Asemakaava ja asemakaavan muutos, Kivistö, Kaavanro: 230900, Kaavaselostus 20.8.2012
56
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Vantaa 92 - Kivistö 23 - kortteli 123 - tontti 8
Toimenpiteessä rakennetaan 1 kpl uudisrakennus, jossa on vain asuin- ja asumista palvelevia tiloja.
Lisäksi rakennetaan 2 kpl ulkoiluvälinevarastorakennus.
Asemakaava 230900 (kv 10.12.2012)
Rakennettavan tontin pinta-ala on 3418,36 m2.
Tontilla 6 on asemakaavasta poikkeamispäätös 23-0067-16-POP (myönnetty 07.10.2016)
Päätöksen mukaan saa poiketa asemakaavan rakennusoikeudesta, kerrosluvusta, rakennusalasta ja
autopaikkavaatimuksesta.
Kohde rakennetaan Suomen Rakentamismääräyskokoelman määräyksiä noudattaen.

LIITTYMÄT
Uudisrakennus liitetään kunnallisiin sähkö-, kaukolämpö-, vesijohto-, viemärija
hulevesiviemäriverkostoihin. Hulevesiä viivytetään käyttämällä maanalaisia viivytysjärjestelmiä.

ERIKOISPIIRUSTUKSET
Rakennuksista laaditaan erikoissuunnittelijoiden toimesta rakenne-, kvv-, lämmityslaiteja
ilmanvaihtopiirustukset sekä hulevesi- ja perusvesisuunnitelmat.

LEIKKI- JA OLESKELUALUEET
Leikki- ja oleskelupihatoiminnot järjestetään yhteisjärjestelysopimuksella As Oy Umbra ( tontti 92-23-163-5) ja
As Oy Sienan kanssa ( tontti 92-23-125-5)
Piha-alueiden pintarakenteet, istutukset ja varustus tarkemmin erillisen pihasuunnitelman mukaan.
Kulku sisäpihan asuntopihoille toteutetaan kulkurasitteella tontin Jaspiskuja 6:  tontti 92-23-163-7 kautta
PALOTURVALLISUUS
Rakennuksen paloluokka P1.
Porrashuoneen savunpoistoikkunat varustetaan toisistaan erillisillä sähköisillä laukaisumekanismeilla.
Irtaimistovarastojen savunpoistoluukut varustetaan toisistaan erillisillä sähköisillä laukaisumekanismeilla.
Asuintiloihin asennetaan paloilmaisimet 1 kpl / 60 as-m2 sekä sen lisäksi makuuhuoneellisissa
asunnoissa asennetaan yksi palovaroitin jokaiseen makuuhuoneeseen.
Palovaroittimet varustetaan varavirtalähteellä ja ne liitetään kiinteistön sähköverkkoon omana ryhmänään.

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA

Tontilla sallittu rakennusoikeus, poikkeamispäätöksen mukaan 4420 kem2
Yhteis- ja aputilojen sallittu rakennusoikeus, poikkeamispäätöksen mukaan 870 kem2

 - Rakennusoikeus tontilla.............................................................4420 m2  + t 870 m2

 - Käytetään As Oy Vantaan Seepia...............................................2555,50 m2 + (t 584,95) m2

 
 - Käytetään As Oy Vantaan Okra..................................................1849 m2 + (t 258,50) m2

Toimenpiteessä käytetty rakennusoikeus 4404,50 kem2 ja yhteistilassa 843,50m2.
Rakennusoikeutta jää 15,50 kem2

AUTOPAIKOITUS
Hankkeen autopaikat toteutetaan poikkeamispäätöksen mukaan:
Poikkeamispäätöksen mukainen autopaikkamäärä on 1 ap / 130 k-m2. 4415 m2 / 130m2 -> 34 kpl
autopaikkoja.
Autopaikat sijoitetaan korttelin 23127 LPA- tontilla sijaisevaan pysäköintitaloon.

POLKUPYÖRÄPAIKAT
Hankkeen polkupyöräsäilytys toteutetaan asemakaavan § 4 mukaan:
Asemakaavan mukainen polkupyöräpaikkamäärä on 1 kpl / 35 k-m2. 4450 m2 / 35 m2 -> 128 kpl pp-paikkoja.

JÄTEHUOLTO
Kiinteistö liittyy alueelliseen putkikeräysjärjestelmään.

VÄESTÖNSUOJA

Väestönsuoja rakennetaan yhteisjärjestelysopimuksella  As Oy Seepia:ssa.

APUTILAT Vertailu PKS Yhtenäiset käytännöt
/ Ohje ARK 02 (31.02.2010) mukaan

IRTAIMISTOVARASTOT TARVE (IRT-VAR)

hsto-koko     m2/as.       asuntoja        m2
1h - 2k             2,0            47             94,0
3h+k -              3,0              4             12,0
yhteensä                                           103,0

Toteutetaan as.rak. 5.keroksessa 38kpl ja ullakkokerroksessa 13kpl.
Yhtensa 113kpl (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

ULKOILUVÄLINEVARASTOT TARVE (UVV)

hsto-koko     m2/as.       asuntoja        m2
1h - 2k            1,5              47            70,5
3h+k -             2,0               4              8,0
yhteensä                                           78,5

Toteutetaan erill. varastossa  80,0m2, 31,5m2  ja 38,0m2 (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

yhteensä 149,5 m2  (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

LASTENVAUNUVARASTOT TARVE (LVV)

hsto-koko      m2/as.        asuntoja      m2
1h - 2k            0,3                  47         14,1
3h+k -             0,5                    4           2,0
yhteensä                                              16,1
Toteutetaan LVV-tilassa 29,0m2 ja 13,0
yhteensä 42,0m2 (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

KIINTEISTÖNHOIDON TILAT     (säältä suoj)                   Toteutuu
Siivouskomero                                    1kpl                               1
Kaatoallas                                           1kpl                               1
Varasto ja työtila                                  5m2                              1

As Oy Okra- HUONEISTOT

tyyppi    m2   kpl   yht. m2

1H+KT + PARVEKE  27,00   18               486,00
1H+KT + TERASSI  27,00   5               135,00
1H+KT + PARVEKE  30,00   12               360,00
1H+KT + TERASSI  30,00   3                90,00
1H+KT + PARVEKE  31,50   4               126,00
1H+KT + TERASSI  31,50   1                31,50
2H+KT+ TERASSI  40,00   1   40,00
2H+KT + PARVEKE  40,00   3               120,00
3H+KT + PARVEKE  52,50   3               157,50
3H+KT + TERASSI  52,50   1   52,50

yht. / keskipinta-ala
asunnot    32,75   51   1598,5

1605816058

PÄÄPIIRUSTUS

1:200

21.02.2017

KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

ASEMAPIIRUSTUS  OKRA - SEEPIA

JULKISIVUMATERIAALIT

1 Poltettu tiili 285x135x75, kirjavan harmaa tiili,
 sauma: keskiharmaa
2 Poltettu tiililaatta 285x45x75, harmaa tiili,
 sauma: keskiharmaa
3 Poltettu tiili 285x135x75, ruskea tiili,
 sauma: keskiharmaa
4 Poltettu tiililaatta 285x45x75, kirjavanharmaa tiili,
 sauma: keskiharmaa
5 Poltettu tiili 285x135x75, grafiitinmusta tiili,
 sauma musta
6 Poltettu tiililaatta 285x45x75, grafiitinmusta tiili,
 sauma: musta
Tiilet ja tiililaatat 1/3 limityksellä
Alumiinilevyn peittämät muuratun seinän syvennykset ikkunoiden
välissä 285x85x75 tiilellä, tiililaattaseinissä syvennys tiililaatan verran
Muuratuissa seinissä ylimmän asuinkerroksen ikkunoiden yläpuolella
ikkunan leveydeltä syvennys ilman alumiinilevyä.

7 Vaakalaudoitus, kuultokäsittely. Katutason terassien ja
pysäköintiramppien yllä puualakatto.

Sisäänkäyntien tehostevärit tarkemmin erillisen piirustuksen mukaan,
keskeisimmät sisäänkäyntien tehostevärit:
8 As Oy Vantaan Aurora: kadmiuminkeltainen
9 As Oy Vantaan Victoria: sitruunankeltainen
10 As Oy Vantaan Cupido: vihreä
11 As Oy Vantaan Minerva: turkoosinsininen

12 Parvekekaiteet, -lasitukset, lasiovet ja ikkunat: kirkas lasi,
kaidelasit laminoitu 4+4

13 Alumiiniosat (lukuunottamatta talojen sisäänkäyntejä ja
pysäköintihallin ovia) ikkunoissa, ovissa, parvekeosissa:
vaaleanharmaa 9006

Syöksytorvet, vesikourut ja vesipellit PVDF-pinnoite RR40

14 Pysäköintihallin sisäänkäynnin ja aputilojen ovien metalliosat
RAL 7024, näiden PVDF-pinnoitetut osat RR23

15 Sokkelit ja alimman kerroksen betoniseiniä: musta pesubetoni

IV-konehuoneiden julkisivut: Pystyuritettu betoni

Vesikatto: Bitumikermikate, musta

Pihan puolen parveketaustat maalattu betoni, kolme sävyä / yhtiö
16 As Oy Vantaan Aurora: turkoosinharmaat
17 As Oy Vantaan Victoria: siniharmaat
18 As Oy Vantaan Cupido: punaruskeat
19 As Oy Vantaan Minerva: oranssinruskeat

20 Pihan puolen parvekepielissä ja parvekelaattojen etupinnoissa
valkobetoni, maalattu valkoinen

21 Pihan puolen parvekepielissä ja parvekelaattojen etupinnoissa
betoni, maalattu harmaa

Liikunta- ja elementtisaumat vaaleiden pintojen välissä vaaleita,
tummien välissä tummia

As Oy Vantaan Aurora
As Oy Vantaan Victoria
As Oy Vantaan Cupido
As Oy Vantaan Minerva
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1. Paikalla muura u  ili
 1a Laava sileä, läpivärjä y musta, sauma tumman harmaa (Tiileri)
 1b Pusta sileä, tumman ruskea, sauma vaalean harmaa (Tiileri)
 1c Tuhka sileä, tumman harmaa, sauma vaalean harmaa (Tiileri) 
 1d Luoto Lusto röpöpintainen, luonnonvalkoinen,
  sauma vaalean harmaa (Tiileri)

2. Maala u betoni
 2a Tikkurila Q883, tumman ruskea
 2b Tikkurila Q848 Riekko, vaalean harmaa
 2c Tikkurila Q818, Tiira, valkoinen
 2d RAL7024, tumman harmaa
 2e Tikkurila Q165, polte u oranssi
 2f Tikkurila Q882, harmaan ruskea

3. Graafinen betoni
 3a Valkoinen harmailla urilla, vaakasuun nen kuvioin
 3b Rusehtava valkoisilla raidoilla, pystysuuntainen kuvioin

4. Julkisivupel , tumman harmaa RR23 (Paroc-elemen )

5. Sokkeli, hienopestybetoni, tumma kiviaines

6. Rappaus, tumma harmaa RAL7024

Ikkunat ja ovet, RAL7024 tumman harmaa, vesipellit RR23 tumman harmaa
Porrashuoneiden kadunpuolen  ulko-ovet ja taiderimoitus RAL 8001

Parvekepielet katujulkisivussa maala u viereisen julkisivukäsi elyn ja -sävyn mukaan
Parvekepilarit katujulkisivussa ililaa a viereisen julkisivu ilen mukaan
Parvekepilarit sisäpihalla maala u betoni Q883, tumman ruskea

Rai silmasäleiköt tumman harmaa RR23
Vesikaton tarvikkeet ja varusteet tumman harmaa RR23
Räystäspellit tumman harmaa RR23

Parvekkeiden kaiteet lasikaiteita
 - Metalliosat RAL7024 tumman harmaa
 - Parvekekaide, kirkas lasi
Parvekkeiden lasitus,  kirkas lasi

JULKISIVU LUODE

JULKISIVU LOUNAS
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Asunto Oy Vantaan Okra
T2H Rakennus Oy

Marja-Vantaa, Asemakaava, Kivistö, Kaavanro: 230900, Kaavaselostus 20.8.2012
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56

38 210

25 530

4 061

16
 58

5

28 870

71 995

39 540

32 455

10 800

3 9
83

4 2
75

6 4
16

23
 08

5

6 0
34

3 5
00

8 2
60

16 800

7 870

4 650

12 000

11 010

24 515

4 638

56,0 m2

10,1 m2

50,0 m2

9,7 m2

5,6 m2

76,2 m2

Katusuunnitelman
rasite

 +53.10
(+52.10)

 +53.30
(+52.30)

 +53.20
(+53.20)

 +53.15
(+53.15)

 +53.10
(+53.10)

 +52.95
(+52.95)

 +52.94
(+52.94)

 +52.93
(+52.93)

 +52.90
(+53.09)

 +53.17
(+53.30)

 +53.30
(+53.28)

23-125-5

KOORDINAATIOPISTE

ASUINRAKENNUS

To
ntt

i 5

To
ntt

i 6

Oleskelu

Leikkipaikka

Tontti 6
Tontti 5

6

51
.69

88.00

51
.69

Pela
stu

sti
e

54
.0

2

54
.1

2

54
.2

2

54
.3

2

54
.4

2

54
.5

2

54
.6

2

54
.7

2

53
.1

7

53
.0

2

53
.1

2

53
.2

2

53
.3

2

53.32

53.22

53.12

53.02

52.92

52.82

52.72

52.62

52.52

52.42

52.32

52.92

53.02

53.12

53.22

53.02

52.92

52.82

52
.7

2

53.02

52
.77

53.02

52.82

52.92

52.87

52.82

52.82

52.92

52
.9

2

52.92

52.92

53
.0

2

53
.0

2 53
.0

2

53
.2

2

53.22

53
.1

2

53
.3

2

53.32

53
.4

2

53.42

53
.5

2

53.52

53
.6

2

53.62

53
.7

2

53.72

53
.8

2

53.82

53
.9

2

53.92

52
.9

2

53.02

53.12

52.92

52.72

52.82

53.42

52
.6

2

54.22

54
.12

52
.6

2

52
.72

(6.kerros IV-KH)  +69,90
5.kerros      +66,60
4.kerros      +63,30
3.kerros      +60,00
2.kerros      +56,70
1.kerros      +53,40

P

tv

p

p

wh

wh

p

ah

1.kerros
+53,45

1.kerros
+53,30

KOORDINAATIOPISTE

Pela
stu

sp
aik

ka

Pela
stu

sp
aik

ka

Uusi SVK +53.0

Uusi SVK +53.35

Uusi SVK +53.05

Uusi SVK +53.0

1.kerros
+53,40

ASUINRAKENNUS

(6.kerros IV-KH)  +69,90
5.kerros      +66,60
4.kerros      +63,30
3.kerros      +60,00
2.kerros      +56,70
1.kerros      +53,40

As Oy Vantaan Seepia

As Oy Vantaan Okra

1

18

19

2

3 4

1

2

3

4

5

52.70

52.60

52.80

52.90

53.00

53.10

53.00

52.90

52.80

52.70

52.50

52.40

52.30

52.20

52.10

52.00

See
pia

n V
aih

e

Okra
n V

aih
e

PP-katos
8kpl

PP-katos
8kpl

PP-katos
3kpl

PP-katos
6kpl

PP-katos
4kpl

Aita

Aita

Rajauskivi

SVK +53.0

VSS

SPK/LHJ

SPK

See
pia

n V
aih

e

Okra
n V

aih
e

See
pia

n V
aih

e

Okra
n V

aih
e

Pela
stu

sp
aik

ka

Pela
stu

sp
aik

ka

1

18

19

2

3 4

1

2

3

4

5

ROSENKVARTSSTIGEN

Uusi SVK +53.0

Uusi SVK +52.80

Uusi SVK +53.35

Uusi SVK +53.0

Uusi SVK +53.05

+53.5

+54.0

+5
3.3 +53.2

+53
.5

.70

.50

+53
.4

+5
3.8

.30

.40

.80

+5
3.8

+5
3.1

+5
4.0

+5
4.0

.60

+53
.2

+53.3

.3
0

.20

.40

.40

+53.8

.2
0

+5
3.1

+5
3.2

+53.2.20
.30

.40

.40

.50

+5
3.0

.20

.10

.10

Hulevedet runkoviemäriin
ilman viivytystä

.6
0

.20

.10

+5
3.5

.30

.20

.20

.20

.30

.40

.30

.20

.10

.4
0

.40

+53.2

.2
0

.90

+5
2.

9
+5

2.
85

.85

+5
3.

0

.4
0

.20

.40

Uusi SVK +53.15

.80

.90 .90

.60

+53.0

.3
0

.40

.2
0

.40

.30

.20 .30

AUTOPAIKAT
AUTOPAIKAT

AUTOPAIKAT
AUTOPAIKAT

Rajauskivi

5,3 m2

Katusuunnitelman
rasite

 +53.30
(+53.23)

 +53.50
(+53.60)

 +53.80
(+53.67)

92-2013-K153

43
.31

53
.00

58.00

30.00

41
.50

35
.71

30.58

21.20

19
.00

4.00 3.99

3.9
9

27
.50

19.38

10.00

8.00

39
.32

14.00

4.30

12
.20

6.28

41
.00

30.00

33
.00

20
.00

8.00

3.6
7

56
.00

3.9
2

12
.20

4.00

21
.58

46.20 14.00

25
.30

42.20

22.00

66.00

71.99

51
.69

58.00

10
.00

88.00

200
8

11

191

3

5

12
2

15

10 3

14

4

8

9

5
2

1

9

18

43

1

3

7

11

13

11

10

1

19

7

17

6

667

494

406-3-123

23-37-2

23-37-3

23-128-4

23-163-2

23-163-4

23-163-1

23-9901-0

23-128-1

23-128-2

23-128-3

23-163-3

1

P

VI

V

Vanha Nurmijärventie

Kv 17.12.2012,

8997m2

A

818m2

4
2410m2

3

2038m2

2

4549m2
1

1612m2

4

3074m2

3 990m2

2

990m2

1

III

II

I

3074m2

3200
AKY

1980m2

1612m2

AH

 #

818m2
AH

II

II

V

1

IV

IV

 V

III

23128

23163

ajo

150

tv 2500

3900

900

900180

180

150

150

150

POLKU
RUUSUKVARTSIN-

p

p

150

1750

wh

wh

wh

p

ajo

ajo

ah

23125

JA
SPIS

KUJA

RUUSUKVARTSINKUJA

ROSENKVARTSSTIGEN

pp

V

V

V

I

I

UVV

UVV

II III

IV

II

II

III

71.99

5 47
.29

16.00

4.4
0

47
.29

2

18

19

20

23-163-6

23-163-5

ajo

wh

ajo

UVV

TAMPPAUS

RL2

23-163-6

35.53

36.47

36.47

39.56

LIP
UNKANTA

JA
N-

PUISTO

Vantaa 92 - Kivistö 23 - kortteli 123 - tontti 8
Toimenpiteessä rakennetaan 1 kpl uudisrakennus, jossa on vain asuin- ja asumista palvelevia tiloja.
Lisäksi rakennetaan 2 kpl ulkoiluvälinevarastorakennus.
Asemakaava 230900 (kv 10.12.2012)
Rakennettavan tontin pinta-ala on 3418,36 m2.
Tontilla 6 on asemakaavasta poikkeamispäätös 23-0067-16-POP (myönnetty 07.10.2016)
Päätöksen mukaan saa poiketa asemakaavan rakennusoikeudesta, kerrosluvusta, rakennusalasta ja
autopaikkavaatimuksesta.
Kohde rakennetaan Suomen Rakentamismääräyskokoelman määräyksiä noudattaen.

LIITTYMÄT
Uudisrakennus liitetään kunnallisiin sähkö-, kaukolämpö-, vesijohto-, viemärija
hulevesiviemäriverkostoihin. Hulevesiä viivytetään käyttämällä maanalaisia viivytysjärjestelmiä.

ERIKOISPIIRUSTUKSET
Rakennuksista laaditaan erikoissuunnittelijoiden toimesta rakenne-, kvv-, lämmityslaiteja
ilmanvaihtopiirustukset sekä hulevesi- ja perusvesisuunnitelmat.

LEIKKI- JA OLESKELUALUEET
Leikki- ja oleskelupihatoiminnot järjestetään yhteisjärjestelysopimuksella As Oy Umbra ( tontti 92-23-163-5) ja
As Oy Sienan kanssa ( tontti 92-23-125-5)
Piha-alueiden pintarakenteet, istutukset ja varustus tarkemmin erillisen pihasuunnitelman mukaan.
Kulku sisäpihan asuntopihoille toteutetaan kulkurasitteella tontin Jaspiskuja 6:  tontti 92-23-163-7 kautta
PALOTURVALLISUUS
Rakennuksen paloluokka P1.
Porrashuoneen savunpoistoikkunat varustetaan toisistaan erillisillä sähköisillä laukaisumekanismeilla.
Irtaimistovarastojen savunpoistoluukut varustetaan toisistaan erillisillä sähköisillä laukaisumekanismeilla.
Asuintiloihin asennetaan paloilmaisimet 1 kpl / 60 as-m2 sekä sen lisäksi makuuhuoneellisissa
asunnoissa asennetaan yksi palovaroitin jokaiseen makuuhuoneeseen.
Palovaroittimet varustetaan varavirtalähteellä ja ne liitetään kiinteistön sähköverkkoon omana ryhmänään.

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA

Tontilla sallittu rakennusoikeus, poikkeamispäätöksen mukaan 4420 kem2
Yhteis- ja aputilojen sallittu rakennusoikeus, poikkeamispäätöksen mukaan 870 kem2

 - Rakennusoikeus tontilla.............................................................4420 m2  + t 870 m2

 - Käytetään As Oy Vantaan Seepia...............................................2555,50 m2 + (t 584,95) m2

 
 - Käytetään As Oy Vantaan Okra..................................................1849 m2 + (t 258,50) m2

Toimenpiteessä käytetty rakennusoikeus 4404,50 kem2 ja yhteistilassa 843,50m2.
Rakennusoikeutta jää 15,50 kem2

AUTOPAIKOITUS
Hankkeen autopaikat toteutetaan poikkeamispäätöksen mukaan:
Poikkeamispäätöksen mukainen autopaikkamäärä on 1 ap / 130 k-m2. 4415 m2 / 130m2 -> 34 kpl
autopaikkoja.
Autopaikat sijoitetaan korttelin 23127 LPA- tontilla sijaisevaan pysäköintitaloon.

POLKUPYÖRÄPAIKAT
Hankkeen polkupyöräsäilytys toteutetaan asemakaavan § 4 mukaan:
Asemakaavan mukainen polkupyöräpaikkamäärä on 1 kpl / 35 k-m2. 4450 m2 / 35 m2 -> 128 kpl pp-paikkoja.

JÄTEHUOLTO
Kiinteistö liittyy alueelliseen putkikeräysjärjestelmään.

VÄESTÖNSUOJA

Väestönsuoja rakennetaan yhteisjärjestelysopimuksella  As Oy Seepia:ssa.

APUTILAT Vertailu PKS Yhtenäiset käytännöt
/ Ohje ARK 02 (31.02.2010) mukaan

IRTAIMISTOVARASTOT TARVE (IRT-VAR)

hsto-koko     m2/as.       asuntoja        m2
1h - 2k             2,0            47             94,0
3h+k -              3,0              4             12,0
yhteensä                                           103,0

Toteutetaan as.rak. 5.keroksessa 38kpl ja ullakkokerroksessa 13kpl.
Yhtensa 113kpl (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

ULKOILUVÄLINEVARASTOT TARVE (UVV)

hsto-koko     m2/as.       asuntoja        m2
1h - 2k            1,5              47            70,5
3h+k -             2,0               4              8,0
yhteensä                                           78,5

Toteutetaan erill. varastossa  80,0m2, 31,5m2  ja 38,0m2 (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

yhteensä 149,5 m2  (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

LASTENVAUNUVARASTOT TARVE (LVV)

hsto-koko      m2/as.        asuntoja      m2
1h - 2k            0,3                  47         14,1
3h+k -             0,5                    4           2,0
yhteensä                                              16,1
Toteutetaan LVV-tilassa 29,0m2 ja 13,0
yhteensä 42,0m2 (As Oy Seepia ja As Oy Okra yhtensä)

KIINTEISTÖNHOIDON TILAT     (säältä suoj)                   Toteutuu
Siivouskomero                                    1kpl                               1
Kaatoallas                                           1kpl                               1
Varasto ja työtila                                  5m2                              1

As Oy Okra- HUONEISTOT

tyyppi    m2   kpl   yht. m2

1H+KT + PARVEKE  27,00   18               486,00
1H+KT + TERASSI  27,00   5               135,00
1H+KT + PARVEKE  30,00   12               360,00
1H+KT + TERASSI  30,00   3                90,00
1H+KT + PARVEKE  31,50   4               126,00
1H+KT + TERASSI  31,50   1                31,50
2H+KT+ TERASSI  40,00   1   40,00
2H+KT + PARVEKE  40,00   3               120,00
3H+KT + PARVEKE  52,50   3               157,50
3H+KT + TERASSI  52,50   1   52,50

yht. / keskipinta-ala
asunnot    32,75   51   1598,5

1605816058
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

ASEMAPIIRUSTUS  OKRA - SEEPIA

JULKISIVUMATERIAALIT

1 Poltettu tiili 285x135x75, kirjavan harmaa tiili,
 sauma: keskiharmaa
2 Poltettu tiililaatta 285x45x75, harmaa tiili,
 sauma: keskiharmaa
3 Poltettu tiili 285x135x75, ruskea tiili,
 sauma: keskiharmaa
4 Poltettu tiililaatta 285x45x75, kirjavanharmaa tiili,
 sauma: keskiharmaa
5 Poltettu tiili 285x135x75, grafiitinmusta tiili,
 sauma musta
6 Poltettu tiililaatta 285x45x75, grafiitinmusta tiili,
 sauma: musta
Tiilet ja tiililaatat 1/3 limityksellä
Alumiinilevyn peittämät muuratun seinän syvennykset ikkunoiden
välissä 285x85x75 tiilellä, tiililaattaseinissä syvennys tiililaatan verran
Muuratuissa seinissä ylimmän asuinkerroksen ikkunoiden yläpuolella
ikkunan leveydeltä syvennys ilman alumiinilevyä.

7 Vaakalaudoitus, kuultokäsittely. Katutason terassien ja
pysäköintiramppien yllä puualakatto.

Sisäänkäyntien tehostevärit tarkemmin erillisen piirustuksen mukaan,
keskeisimmät sisäänkäyntien tehostevärit:
8 As Oy Vantaan Aurora: kadmiuminkeltainen
9 As Oy Vantaan Victoria: sitruunankeltainen
10 As Oy Vantaan Cupido: vihreä
11 As Oy Vantaan Minerva: turkoosinsininen

12 Parvekekaiteet, -lasitukset, lasiovet ja ikkunat: kirkas lasi,
kaidelasit laminoitu 4+4

13 Alumiiniosat (lukuunottamatta talojen sisäänkäyntejä ja
pysäköintihallin ovia) ikkunoissa, ovissa, parvekeosissa:
vaaleanharmaa 9006

Syöksytorvet, vesikourut ja vesipellit PVDF-pinnoite RR40

14 Pysäköintihallin sisäänkäynnin ja aputilojen ovien metalliosat
RAL 7024, näiden PVDF-pinnoitetut osat RR23

15 Sokkelit ja alimman kerroksen betoniseiniä: musta pesubetoni

IV-konehuoneiden julkisivut: Pystyuritettu betoni

Vesikatto: Bitumikermikate, musta

Pihan puolen parveketaustat maalattu betoni, kolme sävyä / yhtiö
16 As Oy Vantaan Aurora: turkoosinharmaat
17 As Oy Vantaan Victoria: siniharmaat
18 As Oy Vantaan Cupido: punaruskeat
19 As Oy Vantaan Minerva: oranssinruskeat

20 Pihan puolen parvekepielissä ja parvekelaattojen etupinnoissa
valkobetoni, maalattu valkoinen

21 Pihan puolen parvekepielissä ja parvekelaattojen etupinnoissa
betoni, maalattu harmaa

Liikunta- ja elementtisaumat vaaleiden pintojen välissä vaaleita,
tummien välissä tummia

As Oy Vantaan Aurora
As Oy Vantaan Victoria
As Oy Vantaan Cupido
As Oy Vantaan Minerva
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Julkisivu kaakkoon

23 23186
Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno Viranomaisten merkintöjä

Rakennustoimenpide Juokseva numero

mittakaava

Suunnitteluala

Piirustuksen tunnus muutos

Piirustuslaji

Vastuullinen suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja päiväys

Rakennuskohde

Rakennuksen numero / Rakennusten numerot / Rakennustunnus / Rakennustunnukset

Piirustuksen sisältö

Työnumero

Tiedosto

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero

Sauli Kosonen,  Arkkitehti SAFA

769

ARK

1:100

-

1:100

005-102

-

2020

Pääpiirustukset

YHTEYSHENKILÖ

Mila Tolppanen, arkkitehti  +358 44 757 5077

UUDISRAKENNUS

Arkkitehtitoimisto Kanttia 2
Hallituskatu 13-17 D 96
FI-90100 OULU

puh. +358 (08) 372 273
e-mail: info@kanttia2.fi

www.kanttia2.fi

Kivistön Kivitasku 2
Syväkiventie 6
01700 Vantaa
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JULKISIVUMATERIAALIT
1: Tiili Tiileri
 1.1: musta muototiililadonta, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2: musta votsilimitys pysty, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.3: musta 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.4: vaalea 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, väri Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.5: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, tiilen koko 285x135x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
1.2: Tiililaatta Tiileri
 1.2.1: musta votsilimitys pysty, koko 285x39x60, Laava, pinta Lusto, sauma Weber Vetonit Mutus 152
 1.2.2: vaalea 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Luoto, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
 1.2.3: ruskeanpunainen 1/2 kiven limitys, koko 285x39x60, Napoli, pinta Lusto, sauma betoninharmaa
2: Betoni
 2.1: uritettu ja maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.2: maalattu betoni, vaalea hiekan sävy Tikkurila Q686
 2.3: maalattu betoni, musta Tikkurila D129
 2.4: maalattu betoni, ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.5: uritettu ja maalattu betoni ruskeanpunainen Tikkurila Q177
 2.6: uritettu ja maalattu betoni, musta Tikkurila D129
3: Lasi
 3.1: kirkas
 3.2: opaalilasi valkoinen
4: Metalli, maalattu
 4.1: musta RR33 matta, RAL 9005 (IV-konehuoneen elementtiseinien pinta, katon ja katosten teräs- ja peltiosat, syöksytorvet,
 räystäskourut ja kattotikkaat, ikkunoiden ja ovien ulko-osat sekä niihin liittyvät osat, parvekelasitusten metalliosat ja palkit)
 4.2: musta RR33 matta, RAL 9005 tiheäurainen profiilipelti (1.-2.krs. ikkunoiden välit)

20/04/2021
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1. Paikalla muura u  ili
 1a Laava sileä, läpivärjä y musta, sauma tumman harmaa (Tiileri)
 1b Pusta sileä, tumman ruskea, sauma vaalean harmaa (Tiileri)
 1c Tuhka sileä, tumman harmaa, sauma vaalean harmaa (Tiileri) 
 1d Luoto Lusto röpöpintainen, luonnonvalkoinen,
  sauma vaalean harmaa (Tiileri)

2. Maala u betoni
 2a Tikkurila Q883, tumman ruskea
 2b Tikkurila Q848 Riekko, vaalean harmaa
 2c Tikkurila Q818, Tiira, valkoinen
 2d RAL7024, tumman harmaa
 2e Tikkurila Q165, polte u oranssi
 2f Tikkurila Q882, harmaan ruskea

3. Graafinen betoni
 3a Valkoinen harmailla urilla, vaakasuun nen kuvioin
 3b Rusehtava valkoisilla raidoilla, pystysuuntainen kuvioin

4. Julkisivupel , tumman harmaa RR23 (Paroc-elemen )

5. Sokkeli, hienopestybetoni, tumma kiviaines

6. Rappaus, tumma harmaa RAL7024

Ikkunat ja ovet, RAL7024 tumman harmaa, vesipellit RR23 tumman harmaa
Porrashuoneiden kadunpuolen  ulko-ovet ja taiderimoitus RAL 8001

Parvekepielet katujulkisivussa maala u viereisen julkisivukäsi elyn ja -sävyn mukaan
Parvekepilarit katujulkisivussa ililaa a viereisen julkisivu ilen mukaan
Parvekepilarit sisäpihalla maala u betoni Q883, tumman ruskea

Rai silmasäleiköt tumman harmaa RR23
Vesikaton tarvikkeet ja varusteet tumman harmaa RR23
Räystäspellit tumman harmaa RR23

Parvekkeiden kaiteet lasikaiteita
 - Metalliosat RAL7024 tumman harmaa
 - Parvekekaide, kirkas lasi
Parvekkeiden lasitus,  kirkas lasi

JULKISIVU KOILLINEN

JULKISIVU KAAKKO



Julkisivuotteet 123186

Paikalla muura u
ili Pusta sileä

Paikalla muura u  ili
 Laava sileä

Räystäspel ,
tumman harmaa
RR23

Tiililaa a (Tuhka)

Tiililaa a(Pusta)

Porrashuoneen
ikkuna tumman

harmaa RAL7024

Porrashuoneen
ikkuna tumman

harmaa RAL7024

Tiililaa a (Laava)

Pesubetoni,
mustakiviaines

Metallirimoitus
RAL 8001

Mtallilasiovi
RAL 8001

Tiili Luoto Lusto röpöpintainen,
sauma vaalean harmaa

Tiili Tuhka sileä,
sauma vaalean harmaa

Tiili Pusta sileä,
sauma vaalean harmaa

Tiili Laava sileä,
sauma tumman harmaa

Maala u betoni,
sävy Tikkurila Q883

Maala u betoni,
Q883

Tiili Lusto
röpöpintainen

Tiili Pusta sileä

Kirkas lasi

Kirkas lasi

Julkisivulevyt
tumman harmaa

RAL7024

Tiili Tuhka sileä

Maala u betoni,
Q883
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Pilari maala u betoni,
Q883

Pilari maala u betoni,
Q883

Julkisivupel
tumman harmaa RR23,
Paroc-elemen

Pulpe ka o

Pilari
maala u betoni,
Q883

Graafinen betoni

Metallirimoitus
RAL 8001

Ikkunat ja parvekeovet
tumman harmaa
RAL 7024

Graafinen betoni

Maala u betoni

Graafinen betoni,
vaalea, harmaa kuvio

Maala u betoni,
sävy Tikkurila Q883

Graafinen betoni,
tumma, vaalea kuvio

Kirkas lasi
Kirkas lasi

Kirkas lasi

Räystäspel  tumman harmaa RR23

Kirkas lasi

Graafinen betoni

Maala u betoni,
sävy Tikkurila Q818

Maala u betoni,
valkoinen

Graafinen betoni
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Seinävalaisin, jolla on kaksipuoleinen
valonsäde ylös ja alas

Porrastunnus RST

Lasiprofiili RAL 7024

Kaidetolppa RAL7024

Kaidelasi kirkas

Pellitys RAL 7024

Kaideprofiili RAL 7024

Lasitus

Tiililaa a (Tuhka)

Porrashuoneen
ikkuna tumman

harmaa RAL7024

Tiililaa a (Laava)

Tiili Luoto Lusto röpöpintainen,
sauma vaalean harmaa

Tiili Tuhka sileä,
sauma vaalean harmaa

Tiili Laava sileä,
sauma tumman harmaa

Paikalla muura u
ili Tuhka sileä

Maala u betoni,
Q883

Kirkas lasi

Maala u betoni,
sävy Tikkurila Q883

Julkisivulevyt
tumman harmaa

RAL7024

Tiili Laava sileä

Paikalla muura u
ili Luoto Lusto
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